Rozalin 
181/2 0,0344 ha WA1P/00026293/5 

Działka stanowi 

poszerzenie 

powiatowej drogi 

publicznej  Nr 3101W 

(ul. Młochowska)               

KP – przystanki 

35KUD – droga dojazdowa 

MU – zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna z usługami 

106.000,00 zł 

(słownie: sto sześć 

tysięcy złotych) 

Nieruchomość zostanie 

przekazana w formie 

darowizny na cele publiczne 

na rzecz Powiatu 

Pruszkowskiego zgodnie z 

Uchwałą Nr XX.422.2025 

Rady Gminy Nadarzyn z dn. 

23.12.2025 r. 

2. 
ul. Rolna, 

Kajetany 
165/8 0,0208 ha WA1P/00033200/9 

Działka stanowi 

poszerzenie 

powiatowej drogi 

publicznej Nr 3105W 

(ul. Rolna) 

2KUZ – droga zbiorcza 

(droga powiatowa) 

35.000,00 zł 

(słownie: 

trzydzieści pięć 

tysięcy złotych) 

Nieruchomość zostanie 

przekazana w formie 

darowizny na cele publiczne 

na rzecz Powiatu 

Pruszkowskiego zgodnie z 

Uchwałą Nr XX.421.2025 

Rady Gminy Nadarzyn z dn. 

23.12.2025 r. 

3. 
ul. Sękocińska, 

Wolica 
809/4 0,1417 ha WA1P/00068888/9 

Działka znajduje się w 

pasie powiatowej drogi 

publicznej  Nr 3125W 

(ul. Sękocińska) 

KDZ – droga zbiorcza 

(droga powiatowa) 

168.517,00 zł 

(słownie: sto 

sześćdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset 

siedemnaście 

złotych) 

Nieruchomość zostanie 

przekazana w formie 

darowizny na cele publiczne 

na rzecz Powiatu 

Pruszkowskiego zgodnie z 

Uchwałą Nr XIV.282.2025 

Rady Gminy Nadarzyn z dn. 

30.06.2025 r.